
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

44-26 

44-35 

44-38 

44-34 

44-31 

44-27 

44-29 

44-36 

44-28 

名名 

むむむ/10R 

しししし 

あむあ 

なななな 

ななかむ 

そそそ 

しししあ 

なななむなな 

なななむ 

ククク 

QR-B 

QR-B 

QR-B 

QR-B 

QR-B 

QR-B 

QR-B 

QR-B 

QR-B 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

差 

3.242 

3.652 

3.977 

5.042 

6.486 

7.753 

10.851 

11.444 

GAP 

3.242 

0.410 

0.325 

1.065 

1.444 

1.267 

3.098 

0.593 

BestLap 

36.943 

36.956 

36.904 

37.040 

36.878 

36.864 

37.185 

37.648 

37.651 

In Lap 

9 

7 

7 

7 

6 

10 

2 

5 

5 

Total Time 

6:12.917 

6:16.159 

6:16.569 

6:16.894 

6:17.959 

6:19.403 

6:20.670 

6:23.768 

6:24.361 

周周周の多い順

2位との差 

3.242 

平平平平 

43.441 

ベクベクベベ 

36.864 

ベクベ平平平平 

43.945 

ベクベクベベ保保保： 

44-27 - そそそ 

作作作： 2022/06/20 15:29:34 

計計チチチ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クラララク： ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 

2022/6/18 

2022.6.18 

44 

デチク 開開平開 19:55:55 

ISK大大大大大-ISK Osaka Maishima 0.450 km 

2022/06/18 17:10 

【特特特特のの案案】
一一一一で走走しさむ後、当作やややや特特しむいやし方は受受なで！！
　通通通通通通特通5,000円→3,500円！！


